GPIMK.1431.11.2020 Cieszanow, dnia 31.07.2020

Szul-Efekt sp. Z o.0.
Adam Szulc

UL Poligonowa 1
04-051 Warszawa

W zwigzku 2z Panstwa wnioskiem o udzielenie informacji publicznej z dnia 23.07.2020r.
zamieszczamy odpowiedZ na ponizsze pytania.

Tres¢ Pytan:

Pytanie:

§1) Jaka kwote w skali roku wydatkuje Gmina na Zakup srodkow chemicznych stosowanych
do uzdatniania wody i jej ochrony bakteriologicznej? Wnioskodawce interesuje okres 2019 r.
Odpowiedz:

Wydatki na zakup s$rodkéw chemicznych, poniesionych przez Zaklad Komunalny,
stosowanych do uzdatniania wody w roku 2019 wyniosty 0 zt

Pytanie:

§2) W trybie wyzej podanych podstaw prawnych wnosimy o udzielenie informacji publicznej
w przedmiocie cen netto oraz nazw handlowych srodkoéw chemicznych jakie zakupita Gmina
(odnosna — powolana — Jednostka Organizacyjna Gminy) — do realizacji zadan okreslonych w
§1

Odpowiedz:

Zaklad Komunalny nie zakupil $rodkéw chemicznych do realizacji zadan okreslonych w §1

Pytanie:

§3) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie stawki VAT zawartego w cenie
podchlorynu sodu — stosowanego przez Gming (odno$ng Jednostke Organizacyjng Gminy) —
do dezynfekcji wody pitnej

Odpowiedz:

Podchloryn sodu nie jest stosowany przez Zaktad Komunalny do dezynfekcji wody pitne;j

Pytanie:

§4) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie — nazw handlowych
flokulantoéw i koagulantow, a takze innych srodkéw chemicznych i biologicznych niezbednych
do funkcjonowania Oczyszczalni sciekéw i Stacji Uzdatniania Wody oraz odnosnych cen netto
i ilo$ci — nabywanych przez Gmine (Jednostke Organizacyjng Gminy ) — przedmiotowe dane
moga by¢ udostgpnione w odniesieniu do 2019 r. lub fakultatywnie za pierwsze 5 miesiecy
2020r.



Odpowiedz:

Srodkiem stosowanym do funkcjonowania oczyszczalni sciekéw jest Biopreparat Microlife
DCB 002. W pierwszych 5 miesiacach Zaklad Komunalny zakupit 80 kg srodku w cenie 3120
7t netto

Pytanie:

§5) Wnosimy o podanie krotkiego — max 4 zdaniowego opisu technologii na jakiej oparta jest
praca oczyszczalni Sciekow

Odpowiedz:

Oczyszczalnie Sciekow typu Lemna skladajaca si¢ z trzech stawow:

- napowietrzajacy

- napowietrzajacy- doczyszczajacy

- doczyszczajacy

Pytanie:

§6) Wnosimy o podanie krétkiego max 4 zdaniowego opisu technologi stosowanej przez Gmine
(Jednostk¢ Organizacyjng Gminy) do czyszczenia przepompowni oraz koszty ponoszone w
zwigzku z tym procesem.

Przedmiotowe dane moga by¢ udostgpnione w odniesieniu do 2019r. lub fakultatywnie za
pierwsze 5 miesigcy 2020r.

Odpowiedz:

Zaktad Komunalny nie stosuje zadnej technologii do czyszczenia przepompowni sciekow.

Pytanie:

§7) Czy na terenie Gminy znajduja si¢ zbiorniki wodne wykorzystywane do kapieli
rekreacyjnych?

W przypadku odpowiedzi nietwierdzacej na pierwszg czgs¢ pytania — fakultatywnie
Whioskodawce interesujg rowniez zbiorniki wykorzystywane przez mieszkancow do kagpieli
nielegalnej ,,na dziko™.

Odpowiedz

Na terenie Gminy istnieje Miejsce Okazjonalnie Wykorzystywanego do Kapieli ,, Wedrowiec”

Pytanie:

§8) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie — jakie dzialania podejmuje
gmina w celu utrzymania czystosci wody w zbiornikach o ktorych mowa w powyzszym §
Odpowiedz:

W celu utrzymania czystosci wody podejmuje si¢ dzialania zwigzane stosowaniem sit,
czyszczeniem zbiornika. Ponadto zbiornik jest regularny badany przez miejscowy Panstwowy
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